H negocit expedii. **A**ssidentium. i. in tra se-
 dentium in dando consilium. assideo des-
 me. cor. in presenti. inde assessor oris.

Capitulum

Hybernium. i. hiemale. hibern^o na nu.
 hic et hec hibernalis et hoc le. pro eode hoc
 hibernu ni. et hoc hibernaculu li. dicit do-
 mus ad hiemandu. ab hiberno nas quod
 est hiemare. **T**hecam. i. copromissum vel
 sanctam positionem vel statutum. **I**nsub-
 fidiat. i. sine subsidio videtur poni i pass-
 ua significatione. subdior aris sed pot esse
 nomen per compositionem. **A**comeniam
 penul. cor. i. noua luna fe. ge. **I**nierit. id e
 firmauerit. in eo is. me. cor. **A**d litandum
 id est ad imolandu lito as tau. **U**na vltis
 ma acuta. i. simul. **I**n comorationibus. i.
 in habitationibus bec comorationis.
Tribunal me. produ. neu. ge. pe. produ. i
 obliquis. **P**residebat. i. supminebat. pre-
 sideo des me. cor. **A**bsoluitet. i. exposuit/
 set vel explicuisset volumen ad legendum
 absoluo uis. **S**abaoth. i. exercituū **P**re-
 rebant. i. ante alios ferebant vt audiret co-
 mode. **P**retero **P**refers **P**retuli **P**latu. **E**pu-
 lari. i. quinari. **E**pulor laris. me. cor. **E**cul-
 tati. i. letificati. sed exulto tas communiter
 neutrum est.

Super prologo in Thobiam.

Romator Eli

Odoro epis **H**ieronim^o et **E**lio
 doroz penul. cor. fin comunem
 vsum **E**xactio onis. i. petitionis **S**ecran-
 tes. i. separates a seco cas secui sectum **D**e
 cathalogo pe. cor. i. de numero. hic catha-
 logus gi a catha qd est breue et logos qd e
 sermo dicit breuis sermo multa breuitate co-
 prehendens **A**giographa penul. cor. i. scri-
 ptura sancta. ab agios qd est sanctu et gra-
 phe qd est scriptura. inde agiograph^o pba-
 phum. **D**emorat me. cor. i. dicitur l nomi-
 nant. memoro ras quicq est depones **D**a-
 ciparunt pro mancipauerunt. i. dederunt
 vel adiecerunt. mancipio pas. me. cor. id e
 mancipiu facere in seruitute redigere. ma-
 nucaptum adducere manu tradere dare vt
 ducere. et simpliciter ponitur pro dare vel
 ducere inuenitur etiam neutrum pro serui-
 re. **I**mputant me. produ. i. impropert.
 et sic seruat puto putas cum suis composi-
 tis. **C**anonem me. cor. i. bibliaz. hic cano-
 nis. **D**isplicere penul. prod. displicco ces

me. cor. 2. sic placeo ces seruat cum suis cō
positis siue seruat a siue sumati Institi me
dia cor. 2. sic seruat stō stas in preteritis 7 su
pinis suorum compositorum. Accito me
dia produ. vel cor. i. aduocato. accit^o ra tū.
ab accioz cietis. Recompensabo. id est at
tribuam. Tubere me. produ. iubeo iubes
iussi iussum iussu.

Sup libro Thobie. Caplm pmū.

Thobias ex tri

bu et ciuitate neptalim rē. Cō/
captiuus. i. simul captiuus ad
fectiuū a con quod est simul 2 captiu^o ua.
uum. Impartiret penul. produ. Imptio
tis tui titum. i. dare 7 distribuere. hic po
nitur actiue sed cōmuniter est deponens.
Profelirus penul. cor. qui. f. ad iudaismū
transierant adiectiuū potest esse Aduenis
me. cor. cōis generis qui aliunde venerāt.
Ederent. i. comederent me. cor. edo es est
cū ederem vel essem. Donita me. cor. f. B
monitū ti a moneo nes. Sabelum med.
produ. Sub cyrographo. i. sub cautioe
hoc cyrographum vel hic cyrograph^o phi
dicitur cautio que fit propria manu debi
toris. a cyros quod est manus 7 graphos
quod est scriptura. 7. Cyrographus scri
ptum quo confirmatio pacti. Lerta ma
net prozofus vendentis res 7 emēis. Exē/
plum scripti dicitur anti graphus. Blas/
phemia penl. cor. Stubi me. cor. i. postq̄

Exiliens. i. extra Capitulū ij.

faliens ab exilio lis me. cor. Accubitu id ē
comestione sua. hic accubitus tus tui pe.
cor. ab accubo bis bui quod est comedere
Occubuisse. i. ad occasum venisset. occū
bo bis. proprie est mori. Hirundinum. i.
illarum auium. Tremore media produc.
hic tremor moris. Demozans med. cor.
7sus. Ales hirundo volat nat byrūdo mo
uetur arundo. Insuperent penul. cor. f. i.
caderent ab in 7 sīdo dis quod idem ē qd
sedeo sedes. sedeo in compositis suis mu
tat e in i 7 cor. eam sed sīdo in suis compo
sitis nō mutat i 7 semper produ. eaz. ab in
7 sīdo fit insido me. prod. 7. Est hominuz
sedeo sidere fertur auis. Texrinū media
produ. i. ad locum in q̄ teritur. hec textria
ne 7 hoc texrinū ni pro eodem. 7 inuenit
adiectiuū. vt hic texrinus na num. a tero
texis. Balantis ois gene. balans ris a ba
lo las. quod est caprarum 7 ouium.

Sinceriter. Capitulū iij.

id est pure. Amodeus penul. prod. Dor
id est statim. Ut id est postq̄. Cubiculuz
id est cameram. Inuocat med. cor. Erigo
me. cor. 7 sic seruat rego cum suis compo
sitis e conuersa in i. De super due partes.

In correptione. i. in pena pro peccat^o hec
correctio onis a corripito. Capitulū iij

Instrue id est ordina et cōserua. instruo
instruis xi vel construe pro eodem. Be
peli me. cor. Nequando media cor. in pro
sa. i. ne aliquando. Exiguū id est modicū
adiectiuū. Impartiri id est dare. impari /
or tiris. Perquirere me. cor. Indico med
cor. i. notū tibi facio. ab i 7 dico cas. quod
semper corripit di in suis compositis In
fantulus penul. cor. 7 sic seruat in consi
milibus. Serimus id est ducim^o siue faci
mus. gero ris gessi stū. Capitulū v.

Ignoro me. produ. Aliquando penul.
cor. in prosa. Ostenderis penul. cor. cum
ostendero ris. Inuenit me. produ in pre
rito. Precinctum a precingor geris quasi
paratum ad eunduz expedite. Egbatanis
ultima acuta. Introiret penul. produ. Lu
reris me. produ. cum curer cureris. Judi
ca media cor. Comitetur. i. sit comes 7 so
cius nobis in via. comitor tiris me. cor. f.
Fecit vale. i. valescit. nam discedens di
cit vale 7 valere. veniens vero dicit aue et
auete vterq̄ pōt dicere salue 7 saluete. Co
mitetur ei id est societ eum cum datiuo.

Capitulū vi.

Immanis me. produ. i. crudelis adie
ctiuū tertie declinationis. Inuadit media
produ. Branchiam id est locū qui ē inter
caput 7 corpus piscis. hec branchia chie.
sed hic brancus ci dicitur guttur. Palpi
tare id est moueri. palpito ras med. corre.
Exentera penul. cor. quasi exintera. id est
que intra sunt extrabe. vnde exentera dicit
tur intestina. inde exentero ras id est eui
scerare. Sustulerunt tollo lis sustuli Sa
lierunt. 7sus Gallio fallo cibum falio pe
de cantica psallo. Gallio fallitum dat fal
sum fallo supinum. Dat falio saltū. s3 psal
lo pro cano nullum. Extricat me. produ.
id est exterminat. extrico cis. id est extermi
nare. expedire. dissoluere. extra tricam po
nere. Coniungere me. cor. Unicus med.
cor. Excludit me. pdu. Uacabis. i. insta
bis. Jecore me. cor. hic jecor coris. i. epar.
In copulatione id ē coniūctōe 7 societate

Prologus.

Admitteris penul. produ. i. recipies. Admitto tis. actiuū. Consequeris penul. pō. in futuro. Incolumes. i. alacres fortes salui et integri ab in 2 columnen quod est alacritas vel fortitudo. hic 2 hec incolumis 2 hoc me. penul. cor. **Capitulum vii**
Quāsimilis. i. multū similis vna pars remissive. Expauit me. pō. expaueo ues. pau. Mutaret me. produ. i. dubitaret siue titubaret nuto tas tare. est hesitare siue titubare frequenter nuere. sic faciunt qui nuunt digitis 2 oculis id est nutus faciūt **C**ōiungo gis cōmunis gene. i. obliquis perdit n propter verbū coniungo gis. Ad miserit. i. receperit. 2. Admittens recipit 2 peccat equūq; fatigat. **N**i. est interiectio blandientis. **P**erpesia es. i. sustinui. p. perior terz p. p. p. sum. **Capitulum viii**
De cassidili penul. prod. i. de pera. hoc cassidile lis est pera aucupis in modū reticuli facta. hec cassis sis. est rete venatorū **U**nde cassidile dicitur quasi cassis sedile. qui ergo habent cassidile penul. produ. et forte melior littera est. qui vero habēt cassidile penul. cor. hic cassidilis 2 banclitram quidam apponāt si inueniatur cassidili cor. penul. fm **U**indocinensem qui dicit versum. Cassidili profert auxiliare iecur. Dicunt quidam q; posuit u pro i. scilicet cassiduli pro cassidili. vel quia littera illa debet esse cassidili a casse quod est rete hec cassis sidis est galea. **C**onsenscamus id est simul senescamus. cōsenesco scis. **A**c cersiri id est vocari quarte coniugationis **F**oderent me. cor. fodio fodis. tertie coniugationis. **I**llucescat deus scilicet lucem oriri faciat. illucesco scis. ab illuceo cesluxi me. produ. **N**unciū neutrū est. hoc nunciū cū vel masculinū hic nunciū nūcū. **C**ōngit me. cor. **U**nicis me. cor. **I**nstruet id est ordinaret **E**pulas media correp. hoc epulum li. in singulari. sed in plurali be epulelarum. **S**upererant penultima producta. **Capitulum ix**
Assumes m. pō. 2 sic seruat sumo mis. cum suis compositis **E**xilicus id est extra saliens ab exilio exilis media correpta. **Capitulum x**
Statio media produ. **R**emeandi id est redeundi. remeo as. quod est ire 2 discurre. **A**uero media produ. pro sed. **V**enerum media correp. hic gener ni. **C**omputant media correp. 2 sic seruat puto putas